
ПРОТОКОЛ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИНТЕРВЈУ НА КАНДИДАТИ ПО ОБЈАВЕНИ 

ОГЛАСИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА НАРОДНАТА БАНКА 

 

1. Задолжително е за секој учесник во интервјуто, доколку има симптоми на 

настинка претходно да извести и да го одложи своето присуство 

2. При влез во Народната банка, задолжително да се води сметка за растојанието 

меѓу кандидатите при нивното регистрирање и сместување во холот  

3. Да се обезбедат сите санитарно хигиенски-услови во просторијата каде ќе се 

интервјуираат кандидатите 

4. Пред просторијата каде ќе се интервјуираат кандидатите, задолжително да се 

постават средства за дезинфекција на рацете  

5. При влез во просторијата каде ќе се интервјуираат кандидатите, задолжително 

е секој учесник да изврши дезинфекција на рацете  

6. Физичкото растојание помеѓу сите присутни учесници во просторијата и во 

холот да се организира да биде од минимум 2 метри 

7. Кандидатите и другите учесници во интервјуто, задолжително да носат 

заштитна маска 

8. Во просторијата на интервјуто да присуствуваат максимум 6 учесници 

9. На секое интервју да се спроведе разговор само со 1 кандидат 

10.  Интервјуирањето на секој кандидат ќе трае до 15 минути во зависност од текот 

на разговорот 

11.  По секое интервју да се направи пауза од најмалку 15 минути и задолжително 

да се напушти просторијата од сите учесници  

12.  За време на паузата да биде извршено провертување и чистење на 

просторијата  и дезинфекција на масите и столиците 

13.  Задолжителна е дезинфекција на тоалетите на катот каде ќе се интервјуираат 

кандидатите 

  

Ви благодариме за трпението 

Дирекција за управување со човечките ресурси 


